
2019年 2月吉日 

お取引先各位 

株式会社ミノス 

 

本社ビル名変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社が入居しておりますビル名が、2019年 1月 30日付けで下記の通り変更となりましたことをご案

内申し上げます。 

誠にお手数ではございますが、弊社住所をご登録されている場合は、ご変更いただきますよう、お

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【ビル名称】 

変更前   ：プレミア海岸ビル 

変更後   ：DS海岸ビル 

 

【変更後の住所】 

〒105-0022 

東京都港区海岸 2丁目 2番 6号 DS海岸ビル 5階 

※ビル名称以外の住所、電話番号、FAX番号について、変更はございません。 

 

なお、変更後についても 2019年 12月 31日までは旧ビル名が併記されるため、郵便・宅配等にお

いて旧ビル名がご使用された場合でも問題はございません。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ミノス 管理部 

TEL: 03-6436-3871 FAX: 03-6436-3870 

 

以上 


